
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/vojensky-naramek-bcb-paracord-9-
cerny/

Vojenský náramek BCB Paracord 9 - černý

Kód zboží: 469576-black
Značka: BCB
Velikost: S, S, M, M, L, L

Popis:
Praktický náramek s plastovou sponou, který nemůže chybět při vašich outdoorových
aktivitách, snadno se dá rozplést a může pomoci v nouzové situaci, model NATO.

Náramky Paracord jsou nejen stylové, ale také mimořádně praktické. Vyrobeny ze silného
paracordu, lze je rozmotat, aby vám pomohly v nouzové situaci. Využití mimo jiné naleznou
jako záchranářské škrtidlo, zajištění přístřešku, nouzová tkanička, prádelní šňůra, při lovu
jako rybářská šňůra, tětivo pro luk či pytlácké oko...

Vlastnosti:
• Odolné a pevné
• Nosnost s pevností až 180kg
• Spleteno ze 7-mi integrálních pramenů
• Rozpletený stav až 3,6 m
• Plastová pevnostní spona
• Schváleno pro použití ve složkách NATO.

Šířka (cm): 2,3
Materiál: 100% polyester
Délka - celková (cm): 22,9
NSN: 8456-99-126-6980

Fotky:

https://armik.cz/vojensky-naramek-bcb-paracord-9-cerny/



	Vojenský náramek BCB Paracord 9 - černý

